

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6 年 4 月 1 日 (至) 令和 7 年 3 月 31 日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)－(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	就労支援事業収益	51,272,702	50,249,790	1,022,912
		障害福祉サービス等事業収益	864,056,078	736,384,322	127,671,756
		生産活動収益	699,873	809,158	－109,285
		その他の収益	18,303	1,000	17,303
		経常経費寄附金収益	30,000	110,000	－80,000
	サービス活動収益計(1)		916,076,956	787,554,270	128,522,686
	費 用	人件費	509,510,631	500,881,266	8,629,365
		事業費	88,654,438	83,257,859	5,396,579
		事務費	54,156,432	66,177,748	－12,021,316
		就労支援事業費用	54,523,170	58,514,260	－3,991,090
減価償却費		46,587,535	42,416,949	4,170,586	
国庫補助金等特別積立金取崩額		－13,546,186	－11,508,502	－2,037,684	
サービス活動費用計(2)		739,886,020	739,990,337	－104,317	
サービス活動増減差額(3)=(1)－(2)		176,190,936	47,563,933	128,627,003	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	32,343	1,710	30,633
		その他のサービス活動外収益	15,120,877	14,875,697	245,180
		サービス活動外収益計(4)	15,153,220	14,877,407	275,813
	費 用	支払利息	4,165,444		4,165,444
		その他のサービス活動外費用	12,487,502	13,270,288	－782,786
		サービス活動外費用計(5)	16,652,946	13,270,288	3,382,658
サービス活動外増減差額(6)=(4)－(5)		－1,499,726	1,607,119	－3,106,845	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		174,691,210	49,171,052	125,520,158	
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益		42,900,000	－42,900,000
		固定資産売却益	74,999	78,999	－4,000
		その他の特別収益	7,826,541	6,696,650	1,129,891
		特別収益計(8)	7,901,540	49,675,649	－41,774,109
	費 用	固定資産売却損・処分損	67,061	4	67,057
		国庫補助金等特別積立金積立額	1,846,300	42,900,000	－41,053,700
特別費用計(9)		1,913,361	42,900,004	－40,986,643	
特別増減差額(10)=(8)－(9)		5,988,179	6,775,645	－787,466	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		180,679,389	55,946,697	124,732,692	
法人税、住民税及び事業税(12)		135,500	70,000	65,500	
法人税等調整額(13)					
当期活動増減差額(14)=(11)－(12)－(13)		180,543,889	55,876,697	124,667,192	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(15)		930,810,866	844,934,169	85,876,697
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		1,111,354,755	900,810,866	210,543,889
	基本金取崩額(17)				
	その他の積立金取崩額(18)			30,000,000	－30,000,000
	その他の積立金積立額(19)				
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)－(19)		1,111,354,755	930,810,866	180,543,889